Приказ № 70 от 03.09.2009 г. "О планировании деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай"
04.09.2009

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ  ЗАШИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И
БЛАГОПОЛУЧИЯ

ЧЕЛОВЕКА

  Управление по Республике Алтай

  П Р И К А З

___03.09.2009.___

 1 / 7

Приказ № 70 от 03.09.2009 г. "О планировании деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай"
04.09.2009

Горно-Алтайск

№_70__

О планировании деятельности

Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай

 2 / 7

Приказ № 70 от 03.09.2009 г. "О планировании деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай"
04.09.2009

и ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай»

С целью организации планирования деятельности Управления Роспотребнадзора по
Республике Алтай и ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в РА» на 2010 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Методические рекомендации по разработке плана мероприятий по реализации
основных направлений деятельности (приложение №1).

2. Начальникам структурных подразделений, начальникам территориальных отделов
Управления Роспотребнадзора по РА совместно с главными врачами филиалов ФГУЗ
«Центр гигиены и эпидемиологии в РА» по районам.

2.1. Разработать план организационных мероприятий и план проведения проверок на
2010 год в соответствии с формой плана и методическими рекомендациями,

 3 / 7

Приказ № 70 от 03.09.2009 г. "О планировании деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай"
04.09.2009

утвержденными настоящим приказом (Приложение №1) в срок до 01.10.2009.

3. Администраторам Ведомственных целевых программ (Бородулина М.П., Сумина А.М.,
Кучукова В.Ф., Зарубин И.В., Сбитнева С.В., Шестакова О.В.Гришина Г.Г.):

3.1. Провести корректировку ведомственных целевых программ в срок до 15.09.2009.

4. Начальникам отделов Бородулиной М.П., Суминой А.М., Гришиной Г.Г., Кучуковой
В.Ф., Шестаковой О.В.:

4.1. Разработать план-задание на 2010 год для ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии
в РА» на проведение лабораторных исследований в срок до 10.10.2009..

4.2. Представить предложения для разработки плана организационных мероприятий и
плана проверок на 2010 г. на территории г. Горно-Алтайска и Майминского района в
срок до 01.10.2009.

5. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Шестаковой О.В.

5.1. Сводные планы направить в федеральные органы государственной исполнительной
власти и органы исполнительной власти Республики Алтай для обеспечения
комплексности при проведении  проверок и организационных мероприятий.

5.2. Направить план проведения проверок Управления Роспотребнадзора по РА для
согласования в Прокуратуру РА в срок до 01.11.2009.

5.3. План организационных мероприятий и план проведения проверок на 2010 год
представить на утверждение в срок до 15.11.2009.

 4 / 7

Приказ № 70 от 03.09.2009 г. "О планировании деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай"
04.09.2009

5.4. Направить утвержденные планы в Роспотребнадзора в срок до 01.12.2009.

6. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Большаковой И.В. подготовить
финансовое обоснование деятельности на 2010 год в срок до 25.10.2009..

7. Главному врачу ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в РА» Г.С. Архипову:

7.1. Представить план организационных мероприятий на 2010 г. в срок до 25.10.2009.

7.2. Представить финансовое обоснование деятельности в срок до 25.10.2009.

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя  Романова М.С.

Руководитель                                                                                                 Л.В. Щучинов

 5 / 7

Приказ № 70 от 03.09.2009 г. "О планировании деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай"
04.09.2009

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта приказа «О планировании деятельности Управления Роспотребнадзора по
Республике Алтай  и ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай»

Проект приказа подготовлен отделом организации и обеспечения деятельности

СОГЛАСОВАН:

Заместитель руководителя

 6 / 7

Приказ № 70 от 03.09.2009 г. "О планировании деятельности Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай"
04.09.2009

Управления Роспотребнадзора по РА ______________________________ М.С. Романов

Начальник отдела организации

и обеспечения деятельности               _______________________________ О.В.
Шестакова

Ведущий специалист-эксперт

отдела организации

и обеспечения деятельности               ________________________________ О.В. Шеина

 7 / 7